СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 8  от  29 сентября  2020 года
с. Зайцевка

 О назначении исполняющего
 обязанности главы администрации
 Зайцевского сельского поселения
 Кантемировского муниципального  района
 Воронежской области

	В соответствии с пунктом 12 статьи 34 Устава  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, для обеспечения исполнения обязанностей главы администрации Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1. Назначить с 01 октября 2020 года ведущего специалиста администрации Зайцевского сельского поселения Черноусову Наталью Евгеньевну исполняющей обязанности главы администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, временно на период до нового назначения на должность главы Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по результатам конкурса на замещение указанной должности и возглавляющего администрацию сельского поселения.

  2. Опубликовать  данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                               А.В. Донченко

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№

8

от

29 сентября

20

20

года

с.

Зайцевка

О

назначении исполняющего

обязанности главы

а

дминистрации

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального  района

Воронежской области

В соответствии с пунктом

1

2

статьи

34

Устава

Зайцевского

сельского

поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, для

обеспечения исполнения обязанностей главы

администрации

Зайцевско

го

сельского

поселения, Совет народных депутатов

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Назначить с 01 октября

2020 года

ведущего специалиста администрации

Зайцевского

сельского поселения

Черноусову Наталью Евгеньевну

исполняющей

обязанности

главы

администрации

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

,

временно на

период до нового назначения на должность главы

Зайцевского

сельск

ого поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

по результатам

конкурса на замещение указанной должности и возглавляющего администрацию

сельского

поселения.

2.

Опубликовать  данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов

Зайцевского

сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу

с момента его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

А.В. Донченко